2

проект

Российская Федерация

Администрация сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «  » марта 2021 года

№

п.Юбилейный

О признании утратившим силу постановление Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» от 09.01.2014 №25 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка»
Согласно статье 1 Закона Забайкальского края от 14 октября 2008 года №31-ЗЗК, в связи с приведением нормативной правовой базы в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Уставом сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Администрация сельского поселения «Юбилейнинское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» от 09.01.2014 №25 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка».
2. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» от 15.12.2015 №71 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка», утвержденный постановлением Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 09 января 2014 года №25».

3. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» от 25.05.2016 №34 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка» 09.01.2014 г. № 25».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) на официальном веб-сайте администрации сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://admjubil.ru.

Глава сельского поселения

Н.Н.Ермолина